
 

УКРАЇНА 

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін у додаток 1 рішення Ізмаїльської районної ради 

Одеської області від 28 грудня 2020р. №12-VIII «Про передачу об’єктів 

права спільної комунальної власності територіальних громад 

Ізмаїльського району, управління якою здійснює Ізмаїльська районна 

рада Одеської області, у комунальну власність Саф'янівській сільській 

територіальній громаді в особі Саф'янівської сільської ради 

Ізмаїльського району Одеської області»  

 

На підставі п. 6 (2) Розділу 5 «Прикінцевих і перехідних положень» 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» в редакції Закону 

України «Про внесення змін до деяких змін до деяких законодавчих актів 

України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності 

органів місцевого самоврядування та районних державних адміністрацій» від 

17.11.2020р. №1009-IX, розглянувши звернення Саф'янівського сільського 

голови від 15.08.2024р. №01/01-21/2417 щодо внесення змін у додаток 1 

рішення Ізмаїльської районної ради Одеської області від 28 грудня 2020р. 

№12-VIII «Про передачу об’єктів права спільної комунальної власності 

територіальних громад Ізмаїльського району, управління якою здійснює 

Ізмаїльська районна рада Одеської області, у комунальну власність 

Саф'янівській сільській територіальній громаді в особі Саф'янівської 

сільської ради Ізмаїльського району Одеської області», з метою приведення у 

відповідність поштових адрес об’єктів нерухомого майна правоустановчим 

документам для здійснення державної реєстрації речових прав 

територіальної громади відповідно до Закону України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно», керуючись ст .ст. 43, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ізмаїльська 

районна рада Одеської області  
 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести наступні зміни у додаток 1 рішення Ізмаїльської районної 

ради Одеської області від 28 грудня 2020р. №12-VIII «Про передачу 

об’єктів права спільної комунальної власності територіальних громад 

Ізмаїльського району, управління якою здійснює Ізмаїльська районна рада 

Одеської області, у комунальну власність Саф'янівській сільській 

територіальній громаді в особі Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського 

району Одеської області»: 



1.1. у пункті 1.1 поштову адресу Багатянської загальноосвітньої школи 

I-III ступенів «68671, с. Багате, вул. Центральна, 22» змінити на «68671, с. 

Багате, вул. Центральна, 24»; 

1.2. у пункті 1.3 поштову адресу Каланчацької  загальноосвітньої 

школи I-III ступенів «68642, с. Каланчак, вул. Центральна, 3» змінити на 

«68642, с. Каланчак, вул. Центральна, 11»; 

1.3. у пункті 1.15 поштову адресу Старонекрасівської загальноосвітньої 

школи I-III ступенів «68672, с. Стара Некрасівка, вул. Ізмаїльська, 34» 

змінити на «68672, с. Стара Некрасівка, вул. Ізмаїльська, 36»; 

1.4. у пункті 1.16 поштову адресу Утконосівської загальноосвітньої 

школи I-III ступенів «68645, с. Утконосівка, вул. Шкільна, 3» змінити на 

«68645, с. Утконосівка, вул. Шкільна, 2»; 

доповнити наступним об’єктом нерухомого майна: «будівля початкової 

школи за адресою: 68645, с. Утконосівка, вул. Шкільна, 4-б»;  

1.5. у пункті 2.3 поштову адресу Амбулаторії загальної практики 

сімейної медицини с. Нова Некрасівка «Одеська область, Ізмаїльський 

район, с. Нова Некрасівка, вул. Сергія Грами, 36-А» змінити на «Одеська 

область, Ізмаїльський район, с. Нова Некрасівка, вул. Сергія Грами, 38-А»; 

1.6. у пункті 2.13 поштову адресу Амбулаторії загальної практики 

сімейної медицини с. Кислиці «Одеська область, Ізмаїльський район, с. 

Кислиці, вул. Лиманська, 30» змінити на «Одеська область, Ізмаїльський 

район, с. Кислиці, вул. Лиманська, 13»; 

1.7. у пункті 2.15 поштову адресу Фельдшерсько-акушерський пункт с. 

Каланчак «Одеська область, Ізмаїльський район, с. Каланчак, вул. Гагаріна, 

1-Б» замінити на «Одеська область, Ізмаїльський район, с. Каланчак, вул. 

Гагаріна, 1-В»; 

1.8. доповнити пункт 3.6 наступним змістом: «Будівля котельної за 

адресою: 68654, Одеська область, Ізмаїльський район, с.Першотравневе, 

вул. Шкільна, 105«А»».  
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

Ізмаїльської районної ради Одеської області восьмого скликання з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, паливно-

енергетичного комплексу, енергозбереження та розвитку інфраструктурних 

проектів та з питань Регламенту, правової політики, розвитку місцевого 

самоврядування, депутатської етики, гласності та роботи з правоохоронними 

органами. 

 

 

 

В.о. голови Ізмаїльської районної ради 

Одеської області                                                                            Марк ЧОЛАК 

 
від 25 жовтня 2024 року 

№186-VIII 


